UBND TỈNH ĐẮK NÔNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ NỘI VỤ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SNV-XDCQ                           Đắk Nông, ngày      tháng 4  năm 2024

       V/v góp ý Dự thảo Quyết định

               của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh, các đoàn thể Chính trị - Xã hội tỉnh;

- Văn phòng đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

          - UBND các huyện, thành phố;

          - UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 168/UBND-TH ngày 09/01/2024 của UBND tỉnh về

chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp luật; trong đó, thống nhất chủ trương

giao Sở Nội vụ xây dựng Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định về quản

lý, sử dụng người hoạt động không chuyên trách, một số đối tượng khác công tác ở

cấp xã; ở thôn, buôn, bon, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, hoàn thành

trong Qúy II/2024.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh đảm bảo đúng quy định, phù hợp với

thực tiễn của địa phương, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định về quản lý, sử dụng người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (có dự thảo

Quyết định kèm theo).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nội vụ trước ngày

15/4/2024 để tổng hợp; đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải toàn văn dự

thảo Quyết định lên Cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời gian 30 ngày kể từ ngày

nhận được Công văn này.

Nhận được Công văn này, kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối

hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;               PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- Công thông tin điện tử tỉnh (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, XDCQ (My).

                                                                     Lê Quy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:13:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Khổng Xuân Dũng<dungkx.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:51:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quy<quyl.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:58:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:58:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:58:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!